
Evidenční číslo 
zhotovitele: 219-006-873 

 
 

D O D A T E K  č. 1 
 
                                                     ke Smlouv ě o dílo ze dne 8.7.2019 
 
 
1. Smluvní strany 

    1.1.  Objednatel: M ěsto Svitavy 
    T. G. Masaryka 35,  

568 02 Svitavy 
 
Zástupce ve věcech 
smluvních:  Mgr. David Šimek 

starosta města 
Zástupce ve věcech 
technických:                  Pavel Čížek                                             

    místostarosta města  
e-mail:     

Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
IČ:   00 277 444 
DIČ:   CZ 00 277 444 

 
     

1.2.  Zhotovitel: Urbanistické st ředisko Brno,  spol. s r.o. 
Sídlo: Příkop 8, 602 00 Brno 
zapsána dne 29. 04. 1991 v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 1139 
e-mail: info@usbrno.cz 
 
Statutární orgán: Ing. arch. Vanda Ciznerová 

       jednatelka společnosti 
e-mail:     

 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   

IČ:   18 824 463 
DIČ:   CZ 18 824 463 
(dále jen "zhotovitel") 
 

 
2. Předmět smlouvy: 

Vypracování zm ěny č.3 Územního plánu Svitavy 
(dále jen „Změna č.3  územního plánu“) 

I. etapa  - návrh změny č. 3 územního plánu pro veřejné projednání  
 

I.a etapa - 2. návrh zm ěny č. 3 územního plánu pro ve řejné projednání  
                     
II. etapa - výsledný návrh změny č. 3 před vydáním územního plánu formou opatření  
   obecné povahy 

III. etapa  - úplné znění Územního plánu Svitavy po vydání  změny č.3 

(dále jen "dílo") 

 
3. Rozsah a obsah díla: 

Dochází k rozšíření požadavků na změnu o lokality Z3/5, Z3/6, Z3/13, Z3/14, Z3/15, Z3/16 a Z3/1 
viz specifikace.  
Ostatní části Změny č. 3 územního plánu zůstávají beze změny. 



 
Nově se doplňuje I.a etapa – 2. návrh zm ěny č. 3 územního plánu pro ve řejné projednání , která 
bude rozsahem totožná s I. etapou - návrh změny č. 3 územního plánu pro veřejné projednání. 

  
2. návrh změny bude odevzdán v 1 vyhotoveních a 1x na digitálním nosiči (*.pdf). 
  

4. Spolup ůsobení a podklady objednatele: 
Beze změny. 

 
5. Čas pln ění: 

Dílo v rozsahu a obsahu dle článku 3 této smlouvy bude dodáno objednateli 

I. etapa  beze změny 

I. a etapa  návrh změny č. 3 územního plánu k veřejnému projednání do 31.5.2020.  

II. etapa  beze změny 

III. etapa  beze změny 
 
6. Cena za dílo, platební podmínky: 

Cena za dílo je dle § 2 Zákona 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, sjednána dohodou ve výši 

I. etapa      I.a etapa     II. etapa     III. etap a                                      
34.000,-      25 000,-           14.000,-      50.000,-   

k ceně bude připočtena 
DPH ve výši 21%     7.140,-       5.250,-       2.940,-      10.500,-    

cena celkem              41.140,-      30 250,-          16.940,-      60.500,-     
 
 
cena díla celkem      123.000,- K č 
+ 21% DPH         25.830,- Kč 
celkem        148.830,- K č 
 
Tyto ceny jsou nejvýše p řípustné a obsahují veškeré p ředpokládané náklady nutné 
na realizaci p ředmětu díla. 
 
V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen 
účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá 
za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s právními předpisy.  
Splatnost faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli.  
Fakturace bude prováděna po odevzdání díla (každé etapy) objednateli. Fakturace III. etapy 
dokumentace bude provedena po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat  
zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. 
Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohlášení zhotovitele, že zhotovitel není  
správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu § 106a zákona o DPH. V   
případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě, nebo zhotovitel bude  
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce,  
je objednatel oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo  
na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH. Zhotovitel není oprávněn své pohledávky  
vůči objednateli vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu, ani zastavit třetí osobě bez  
předchozího písemného souhlasu objednatele. 
 

 

 7. Ostatní ujednání: 

Beze změny. 
 
           
 
 
 



   
          Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva ve svém úplném znění byla zveřejněna 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy podle zákona o 
registru smluv zajistí objednatel. 
 
        Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden pro zhotovitele a jeden 
pro objednatele.  
 
 
 

Uzavření dodatku smlouvy o dílo schváleno 
Radou města Svitavy 
Dne 25.5.2020  

 

 
V Brně, dne …………………..….. Ve Svitavách, dne ………………..………… 

 
Ing. arch. Vanda Ciznerová Mgr. David Šimek  

 jednatelka společnosti       starosta města 

 
 
 
 
 
………………………………. ……………………………………… 

                                                                                            Razítko a podpis zhotovitele                  Razítko a podpis objednatele 


